

## Acta de la reunió de la Mesa de Contractació per obrir el sobre únic

<b>Expedient</b>	<b>ED-2024-1023</b>	<b>Modalitat</b>	<b>Contracte Públic</b>
Unitat promotora	Serveis Territorials al Maresme-Vallès Oriental		
Procediment	Obert simplificat	Tipus	Obres
Objecte	Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius. (Codi centre: 08062730. Codi Ens:06906).		

	Import base €	IVA €	Import amb IVA €
Valor estimat	80.726,69	-	-
Pressupost licitació	80.726,69	16.952,60	97.679,29
Termini d'execució	60 Dies		

### Núm. de la sessió: 1

Data: 4 de juny de 2024

Horari: de 13:00 a 13:05 h

Lloc: Microsoft Teams

**Hi assisteixen,**

### Per part de la Mesa de Contractació:

Nom:	Càrrec:
Verónica Losa Marín	Subdirectora general de Gestió Econòmica, Contractació i Patrimoni, qui actua com a presidenta
Pilar Recio Caride	Responsable d'Assessorament en Contractació i Informes, en representació de l'Assessoria Jurídica
Laura Plana de Silva	Cap del Servei de Gestió d'Inversions, en representació de la unitat que proposa el contracte
Glenda Castellà Blasco	Cap de la Secció de Contractacions, qui actua també com a secretària
Georgina Lara Teixidó	Tècnica de la Secció de Contractacions

### Ordre del dia

1. Constitució de la Mesa.
2. Obertura i examen dels sobres únics, que contenen la declaració responsable, l'oferta i el programa de treball, presentats per les empreses licitadores a l'adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat, de les obres de referència.

3. Si escau, relació d'esmenes.
4. Si no hi ha esmenes, petició d'informe tècnic.
5. Torn obert de paraules.

#### **Desenvolupament de la sessió:**

1. La presidenta obre la sessió i es constitueix la Mesa de Contractació.
2. A continuació s'obren els sobres presentats, en temps i forma, per les empreses licitadores que s'indiquen als acords, es comprova la presentació de la declaració responsable, l'oferta en relació als criteris quantificables mitjançant l'aplicació de fórmules i el programa de treball i, es llegeixen les proposicions que s'adjunten a l'annex d'aquesta acta.

Es comprova que les empreses compleixin el requisit d'admissió d'estar inscrites, o haver sol·licitat la inscripció, en el Registre Electrònic d'Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI) o en el Registre oficial de licitadors i empreses classificades del sector públic, i que l'oferta econòmica no superi el pressupost base de licitació.

3. La presidenta obre un torn de preguntes i aclariments.

#### **Acords:**

1. Admetre les següents empreses per haver presentat correctament la documentació dins de termini, d'acord amb els requeriments de la clàusula 11.9 del plec de clàusules administratives particulars que regeixen la contractació:
  - TÉCNICAS DE CONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN, S.L. representada pel senyor Jorge Puigdelloses Vila.
  - SERVIOBRES QUERALT, S.L.U. representada pel senyor Josep Roca Pursals.
  - CONSTRUCCIONS F. MUNNÉ, S.A. representada pel senyor Francisco Munné Guilera.
  - FORMIGONS DOLMEN, S.L.U. representada pel senyor Isidro Manuel Bautista Camacho.
  - OBRES ANGLÈS, S.L. representada pel senyor Naziha Douiri Ennouhi.
  - CATALANA DE TREBALLS I OBRES, S.L. representada pel senyor Luis Maria Molina Soler.
  - GARRIGA OBRES I SERVEIS, S.L.U. representada pel senyor Francesc Garriga Mendez.
  - DELTAPUNT 3000, S.A. representada pel senyor Pablo Budia Monterde.
  - URCOTEX INMOBILIARIA, S.L.U. representada pel senyor Esteban Sala Torra.
  - SEGU MOVIMENTS TERRES, S.L. representada pel senyor Jose Segu Tovar.
  - AQUAFELS CONSTRUCCIONES Y PISCINAS, S.L. representada pel senyor Alex Fernandez Izquierdo.
  - CONSTRUCCIONES Y DESMONTES RIBERA NAVARRA, S.A. representada pel senyor Alberto Madurga Chivite.
  - OBRES I SERVEIS ROIG, S.A. representada per la senyora Pilar Astor Montero.

- FERRALLADOS OCEANIA, S.L.U. representada pel senyor Ruben Torres Ortega.
  - CONSTRUCCIONS DEUMAL, S.A. representada pel senyor Jaume Deumal Clapes.
  - CONTROL DEMETER, S.L. representada per la senyora Patricia Mas-Beya Samper.
  - HERCAL DIGGERS, S.L. representada pel senyor Miguel Angel Perez Peñalva.
  - SERPA 2009, S.L. representada pel senyor Juan Manuel Paez Ramiro.
  - CONSTRUCCIONES METALICAS MEPAL, S.L. representada pel senyor Emilio Guijarro Garzon.
2. Lliurar la documentació presentada per les empreses admeses a la cap del Servei de Gestió d'Inversions, per tal que s'emeti informe d'adequació de la proposta als requisits tècnics de la licitació i el faci arribar a la secció de Contractacions.

Finalment, la presidenta aixeca la sessió, de la qual, com a secretària, estenc aquesta acta.

La secretària

Vist i plau  
La presidenta

## Annex a l'acta núm. 1 de l'expedient ED-2024-1023. OFERTES.

### 1. TÉCNICAS DE CONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN, S.L.

#### OFERTA ECONOMICA

El senyor, **Jordi Puigdelloses Vila**, amb actuant en representació de  
l'empresa Técnicas de Rehabilitación y Construcción, S.L, amb CIF B59075994,  
assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa  
adjudicatària del contracte **Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats,**  
**(1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius (Codi de centre:**  
**08062730)** amb expedient número **ED-2024-1023**, em comprometo en nom i  
representació de l'empresa Técnicas de Rehabilitación y Construcción, S.L a executar-lo  
amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de  
**81.894,32 €** (vuitanta-un mil vuit-cents noranta-quatre euros amb trenta-dos cèntims), de  
les quals **67.681,26 €** (seixanta-set mil sis-cents vuitanta-un euros amb vint-i-sis  
cèntims), es corresponen al preu del contracte i **14.213,06 €** (atorze mil dos-cents  
tretze euros amb sis cèntims), es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

<b>Preu total:</b>	67.681,26 € IVA exclòs
	14.213,06 € d'IVA
	<b>81.894,32 € IVA inclòs</b>

**Reducció del termini d'execució:** 10 dies. (indicar els dies naturals que es  
reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de  
característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes<sup>1</sup>:** NO (cal indicar "sí" o "no", i en cas  
afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar,  
assenyalant el seu import, i el nom o el perfil empresarial dels subcontractistes).

## 2. SERVIOBRES QUERALT, S.L.U.

### MODEL D'OFERTA

El senyor Josep Roca Pursals, amb \_\_\_\_\_, actuant en representació de l'empresa SERVIOBRES QUERALT, SLU, amb NIF B65903957, assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte "**Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius**" amb expedient número ED-2024-1023", em comprometo en nom i representació de l'empresa SERVIOBRES QUERALT, SLU a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **NORANTA-UN MIL DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS (91.289,05€)**, de les quals **SETANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (75.445,50€)**, es corresponen al preu del contracte i **QUINZE MIL VUIT-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (15.843,55€)** es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total: 75.445,50 € IVA exclòs**

**15.843,55 % d'IVA**

**91.289,05 € IVA inclòs**

**Reducció del termini d'execució: 10 dies**

**Intenció de subscriure subcontractes: No**

### 3. CONSTRUCCIONS F. MUNNÉ, S.A.

#### **OFERTA**

El senyor FRANCESC MUNNÉ GUILERA, amb \_\_\_\_\_, actuant en representació de l'empresa CONSTRUCCIONS F. MUNNÉ, S.A., amb NIF A08867228, assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte **OBRES D'ENDERROC DE LES BASES DE 7 MÒDULS PREFABRICATS, 1080 M2 I EL PORXO EXTERIOR, A L'INSTITUT ELS ROURES DE DOSRIUS (CODI CENTRE: 08062730), amb número d'expedient ED-2024-1023**, em comprometo (en nom i representació de l'empresa CONSTRUCCIONS F. MUNNÉ, S.A.) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 97.679,29 € (NORANTA-SET MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS, IVA INCLÒS), de les quals 80.726,69 €, es corresponen al preu del contracte i 16.952,60 € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 80.726,69 € IVA exclòs

21 % d'IVA

97.679,29 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució:** Reducció de 10 DIES NATURALS (Execució 60-10=50 dies)

**Intenció de subscriure subcontractes:** SÍ (15,14 %)

<b>PERFIL</b>	<b>IMPORT EN PEM</b> (NO INCLOU NI DESPESES GENERALS, NI BENEFICI INDUSTRIAL, NI IVA)
SERRALLER	10.267,92 €

#### 4. FORMIGONS DOLMEN, S.L.U.

##### MODEL D'OFERTA

El senyor ISIDRO MANUEL BAUTISTA CAMACHO, amb \_\_\_\_\_, actuant en representació de l'empresa **FORMIGONS DOLMEN SLU**, amb **NIF B58841180**, assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte de les "Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats (1.080 m2) i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius"., amb expedient número 08062730, em comprometo en nom i representació de l'empresa **FORMIGONS DOLMEN SLU** a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **CINQUANTA-NOU MIL DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS D'EURO (59.239,18€)**, de les quals **QUARANTA-VUIT MIL NOU-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS (48.958,00€)**, es corresponen al preu del contracte i **DEU MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS D'EURO (10.281,18€)** es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total: 48.958,00 € IVA exclòs**

10.281,18 (21% d'IVA)

59.239,18€ IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució: 10 DIES NATURALS**

**Intenció de subscriure subcontractes: NO**

## 5. OBRES ANGLÈS, S.L.

### MODEL D'OFERTA

El/la senyor/a Naziha Douiri Ennouhi, amb actuant en nom propi / en  
representació de l'empresa Obres Anglès s.l, amb NIF B55353528, assabentat/ada de  
les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del  
contracte Enderroc infraestructures mòduls prefabricats i adequació solar per retorna a  
l'ajuntament, amb expedient número EX ED-2024-283 , em comprometo (en nom propi  
/ en nom i representació de l'empresa Obres Angles s.l) a executar-lo amb estricta  
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de VUITANTA-  
QUATRE MIL SET-CENTS € (84.700€), de les quals SETANTA MIL € (70.000€), es  
corresponen al preu del contracte i CATORZE MIL SET-CENTS € (14.700€)es  
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** SETANTA MIL€ IVA exclòs

21 % d'IVA (CATORZE MIL SET-CENTS €)

VUITANTA-QUATRE MIL SET-CENTS € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució 10 dies**

**Intenció de subscriure subcontractes:** SI

**CASTILLO EXCAVACIONS NIF 77919660F**

**Enderocs de fonaments, treballs de càrrega amb mitjans mecànic, rebliment  
no compactat de rases i paviment de sauló IMPORT. 24.000€**

**TALLER BOSCH NIF 40238655V**

**Treballs acabats de Serralleria IMPORT: 10.000€**



## 6. CATALANA DE TREBALLS I OBRES, S.L.

### ANNEX NÚM. 2 OFERTA

El senyor Luis Maria Molina Soler, amb actuant en representació de l'empresa  
CATALANA DE TREBALLS I OBRES, SL, amb NIF B64812464, assabentat de les condicions i els requisits  
que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte **Obres d'enderroc de les bases de 7**  
**mòduls prefabricats (1080 m2 i el porxo exterior) a l'Institut Els Roures de Dosrius (Codi de centre:**  
**08062730). Número d'expedient: ED-2024-1023** em comprometo en nom i representació de l'empresa  
CATALANA DE TREBALLS I OBRES, SL a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions  
estipulats, per la quantitat total de 78.934,35 € (Setanta-vuit mil nou-cents trenta-quatre euros amb  
trenta-cinc cèntims), de les quals 65.235 € (Seixanta-cinc mil dos-cents trenta-cinc euros) es  
corresponen al preu del contracte i 13.699,35 € (Tretze mil sis-cents noranta-nou euros amb trenta-cinc  
cèntims) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 65.235,00 €, IVA exclòs  
13.699,35 € 21% d'IVA  
78.934,35 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució: 10 dies naturals.**

**Intenció de subscriure subcontractes: NO**

## 7. GARRIGA OBRES I SERVEIS, S.L.U.

### MODEL D'OFERTA

El/la senyor/a FRANCESC GARRIGA MENDEZ, amb actuant en nom propi / en representació de l'empresa GARRIGA OBRES I SERVEIS, S.LU, amb NIF B63591481, assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte ObBRES D'ENDERROC DE LES BASES DE 7 MÒDULS PREFABRICATS (1080 m2 I EL PORXO EXTERIOR A L'INSTITUT ELS ROURES DE DOSRIUS (CODI CENTRA 08062730)), amb expedient número ED-2024-1023 , em comprometo (en nom propi / en nom i representació de l'empresa GARRIGA OBRES I SERVEIS SLU) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 75.673,40€ (xifra en lletres i en números), de les quals 62.540€, es corresponen al preu del contracte i 13.133,40€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 62.540 € IVA exclòs

13.133,40 % d'IVA

75.673,40 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució** 32 (indicar els dies naturals que es reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes:** NO (cal indicar "sí" o "no", i en cas afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar, assenyalant el seu import, el perfil empresarial i el nom dels subcontractistes. Recordar que no es podrà subcontractar la part d'estructura ni els treballs de paleta).

## 8. DELTAPUNT 3000, S.A.

### OFERTA

El senyor Pablo Budia Monterde, amb \_\_\_\_\_, actuant en representació de l'empresa DELTA PUNT 3000 S.A, amb NIF A61110359 declaro que estic assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte **Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius. (Codi centre: 08062730). amb expedient número ED-2024-1023**, em comprometo, en nom i representació de l'empresa DELTA PUNT 3000 S.A, a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **setanta-tres mil sis-cents quaranta euros amb quaranta-dos cèntims, (73.640,42 euros)**, dels quals 60.859,85 euros es corresponen al preu del contracte i 12.780,57 euros, a l'impost sobre el valor afegit (IVA).

Preu total:

60.859,85 € , IVA exclòs

12.780,57 % d'IVA

73.640,42 € , IVA inclòs

### **Reducció del termini d'execució.....10 dies naturals**

(indicar els dies naturals que es reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de característiques).

### **Intenció de subscriure subcontractes: ..no.**

(cal indicar "sí" o "no", i en cas afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar, assenyalant el seu import, el perfil empresarial i el nom dels subcontractistes. Recordar que no es podrà subcontractar la part d'estructura ni els treballs de paleta).

## 9. URCOTEX INMOBILIARIA, S.L.U.

### OFERTA

El senyor Esteve Sala Torra, amb actuant en representació de  
l'empresa URCOTEX INMOBILIARIA, S.L.U., amb NIF B-08948267, assabentat de les  
condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del  
contracte d'OBRES D'ENDERROC DE LES BASES DE 7 MÒDULS PREFABRICATS,  
(1080 m2 I EL PORXO EXTERIOR A L'INSTITUT ELS ROURES DE DOSRIUS) , amb  
expedient número ED-2024-1023, em comprometo en nom i representació de  
l'empresa URCOTEX INMOBILIARIA, S.L.U., a executar-lo amb estricta subjecció als  
requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de: **Setanta-vuit mil cinc-cents  
cinquanta-tres euros amb vint cèntims (78.553,20€)**, de les quals **Seixanta-quatre  
mil nou-cents vint euros (64.920,00€)**, es corresponen al preu del contracte i **Tretze  
mil sis-cents trenta-tres euros amb vint (13.633,20€)** es corresponen a l'Impost  
sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 64.920,00€ IVA exclòs

21 % d'IVA

78.553,20 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució** 10 dies naturals (s'indiqueu els dies naturals que es  
reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes:** NO.

## 10. SEGU MOVIMENTS TERRES, S.L.

### MODEL D'OFERTA

El senyor **Josep Segu Tovar**, amb actuant en representació de  
l'empresa **SEGU MOVIMENT TERRES, SL**, amb NIF **B67163972**, assabentat de les  
condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del  
contracte **Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el  
porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius (Codi de centre: 08062730)**, amb  
expedient número **ED-2024-1023**, em comprometo en nom i representació de  
l'empresa **SEGU MOVIMENTS TERRES, SL**, a executar-lo amb estricta subjecció als  
requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **noranta-un mil dos-cents  
vint-i-un euros amb vuitanta-tres cèntims (91.221,83 €)**, de les quals **setanta-cinc  
mil tres-cents vuitanta-nou euros amb noranta-quatre cèntims (75.389,94 €)**, es  
corresponen al preu del contracte i **quinze mil vuit-cents trenta-un euros amb  
vuitanta-nou cèntims (15.831,89 €)** es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit  
(IVA).

**Preu total:** 75.389,94 € IVA exclòs

15.831,89 % d'IVA

91.221,83 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució 10 dies** (indicar els dies naturals que es  
reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de  
característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes: NO** (cal indicar "sí" o "no", i en cas  
afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar, assenyalant  
el seu import, el perfil empresarial i el nom dels subcontractistes. Recordar que no  
es podrà subcontractar la part d'estructura ni els treballs de paleta).

## 11. AQUAFELS CONSTRUCCIONES Y PISCINAS, S.L.

### MODEL D'OFERTA

El/la senyor/a Alex Fernández Izquierdo, amb ' actuant en nom propi /  
en representació de l'empresa AQUAFELS CONSTRUCCIONES Y PISCINAS, S.L.,  
amb NIF: B16396202, assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen  
per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte **Obres d'enderroc de les bases de  
7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de  
Dosrius. (Codí centre: 08062730), amb expedient número ED-2024-1023**, em  
comprometo ( en nom i representació de l'empresa AQUAFELS CONSTRUCCIONES Y  
PISCINAS, S.L.,) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions  
estipulats, **per la quantitat total de 85.957,78 € (Vuitanta-cinc mil nou-cents  
cinquanta-set amb setanta-vuit cèntims), de les quals 71.039,49 € es corresponen  
al preu del contracte i 14.918,29 € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit  
(IVA).**

**Preu total:** 71.039,49 € IVA exclòs

14.918,29 € % d'IVA

85.957,78 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució: 10 DIES NATURALS** (indicar els dies naturals  
que es reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de  
característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes: NO** (cal indicar "sí" o "no", i en cas  
afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar, assenyalant  
el seu import, el perfil empresarial i el nom dels subcontractistes. Recordar que no  
es podrà subcontractar la part d'estructura ni els treballs de paleta).

## 12. CONSTRUCCIONES Y DESMONTES RIBERA NAVARRA, S.A.

### MODEL D'OFERTA

El/la senyor/a ALBERTO MADURGA CHIVITE, amb \_\_\_\_\_ actuant en representació de l'empresa CONSTRUCCIONES Y DESMONTES RIBERA NAVARRA S.A, amb NIF A-31244684, assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte "**Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius (Codi de centre: 08062730)**" , amb expedient número **ED-2024-1023**, em comprometo en nom i representació de l'empresa CONSTRUCCIONES Y DESMONTES RIBERA NAVARRA S.A. a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de SETANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS (76.835,00 €), de les quals SEIXANTA-TRES MIL CINC-CENTS EUROS (63.500,00 €) es corresponen al preu del contracte i TRETZE MIL TRES-CENTS TRENTA-CINC (13.335,00 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 65.500,00 € IVA exclòs

21,00 % d'IVA

76.835,00 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució:** El termini d'execució proposat és de 50 dies naturals, proposant una **reducció de 10 dies naturals**, respecte els 60 dies naturals establerts en el PCAP.

**Intenció de subscriure subcontractes:** **NO** (cal indicar "sí" o "no", i en cas afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar, assenyalant el seu import, el perfil empresarial i el nom dels subcontractistes. Recordar que **no es podrà subcontractar la part d'estructura ni els treballs de paleta**).

### 13. OBRES I SERVEIS ROIG, S.A.

#### ANNEX 2 OFERTA ECONÒMICA amb SUBCONTRACTE

La senyora Pilar Astor Montero, amb actuant en representació de  
l'empresa OBRES I SERVEIS ROIG, SA, amb NIF A08743098, assabentada de les  
condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del  
contracte OBRES D'ENDERROC DE LES BASES DE 7 MÒDULS PREFABRICATS, (1080  
m2 I EL PORXO EXTERIOR A L'INSTITUT ELS ROURES DE DOSRIUS (Codi centre:  
08062730), amb expedient número ED-2024-1023, em comprometo en nom i  
representació de l'empresa OBRES I SERVEIS ROIG, SA a executar-lo amb estricta  
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de **60.197,50 €**  
**(SEIXANTA MIL CENT NOURANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS**  
**D'EURO)**, de les quals **49.750,00 €**, es corresponen al preu del contracte i **10.447,50 €**  
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

Preu total:     **49.750,00 €** IVA exclòs  
                  **10.447,50 €** % d'IVA  
                  **60.197,50 €** IVA inclòs

#### **Reducció del termini d'execució 10 dies naturals.**

(indicar els dies naturals que es reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de característiques).

#### **Intenció de subscriure subcontractes: Sí**

(en cas afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar, assenyalant el seu import, el perfil empresarial i el nom dels subcontractistes. Recordar que no es podrà subcontractar la part d'estructura ni els treballs de paleta).

Perfil empresarial	Part del contracte previs subcontractar	Import
Tancaments	Tancament Reixat d'Acer i Porta de dues fulles batents.	10.267,92 €



## 14. FERRALLADOS OCEANIA, S.L.U.

### MODEL D'OFERTA

El senyor RUBÉN TORRES ORTEGA amb [.....], actuant en representació de l'empresa FERRALLADOS OCEANIA, S.L.U, amb NIF B63775266, assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte amb expedient número ED-2024-1023, em comprometo (en nom i representació de l'empresa FERRALLADOS OCEANIA, S.L.U) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 82.291,05€ VUITANTA-DOS MIL DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS, de les quals 68.009,13€ SEIXANTA-VUIT MIL NOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS, es corresponen al preu del contracte i 14.281,92€ CATORZE MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** ..... 68.009,13..... € IVA exclòs

.....21..... % d'IVA

.....82.291,05..... € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució**.....20.....(indicar els dies naturals que es reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes:** ....No..... (cal indicar "sí" o "no", i en cas afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar, assenyalant el seu import, el perfil empresarial i el nom dels subcontractistes. Recordar que no es podrà subcontractar la part d'estructura ni els treballs de paleta).

## 15. CONSTRUCCIONS DEUMAL, S.A.

### OFERTA

El senyor Jaume Deumal Clapés, amb \_\_\_\_\_, actuant en representació de l'empresa CONSTRUCCIONS DEUMAL, S.A., amb NIF A59082644, assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte "Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius". (Codi centre: 08062730), amb expedient número ED-2024-1023, em comprometo en nom i representació de l'empresa CONSTRUCCIONS DEUMAL, S.A., a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de Setanta mil cent vuitanta (70.180,00) €, de les quals 58.000,00 €, es corresponen al preu del contracte i 12.180,00 € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 58.000,00 € IVA exclòs

21 % d'IVA

70.180,00 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució:** 10 dies naturals

(Indicar els dies naturals que es reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes:** SI.

Prestació	Perfil empresarial	Import de la subcontractació
REIXAT D'ACER PERIMETRAL	TANCAMENTS METAL-LICS	7.046,00 €

## 16. CONTROL DEMETER, S.L.

### MODEL D'OFERTA

La senyora Patricia Mas-Beya Samper, amb \_\_\_\_\_ actuant en representació de l'empresa Control Demeter, S.L, amb NIF B-60309853, assabentada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, 1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius, amb expedient número ED-2024-1023 , em comprometo en nom i representació de l'empresa Control Demeter, S.L a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de seixanta set mil vuit-cents noranta euros amb seixanta vuit cèntims (67.890,68€), de les quals cinquanta sis mil cent-vuit euros (56.108,00€), es corresponen al preu del contracte i onze mil set-cents vuitanta dos euros amb seixanta vuit cèntims (11.782,68€) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 56.108 € IVA exclòs

21 % d'IVA

67.890,68 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució:** 10 dies naturals.

**Intenció de subscriure subcontractes:** SI

Concepte	Perfil empresarial	PEM Licitació
Porta de dues fulles batents de 3x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent	Tancament	1.038,05
Reixat d'acer d'alçària 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat.	Tancament	9.229,87

## 17. HERCAL DIGGERS, S.L.

### 1. ANNEX NÚM. 2. MODEL D'OFERTA<sup>1</sup>

El senyor **Miguel Ángel Pérez Peñalva**, amb actuant en representació de l'empresa  
**Hercal Diggers, S.L.**, amb NIF **B64143639**, assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen  
per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte "**OBRES D'ENDERROC DE LES BASES DE 7**  
**MÒDULS PREFABRICATS, (1080 m2 I EL PORXO EXTERIOR A L'INSTITUT ELS ROURES DE**  
**DOSRIUS. (CODI CENTRE: 08062730).**", amb expedient número **ED-2024-1023**, em comprometo en  
representació de l'empresa **Hercal Diggers, S.L.** a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i  
condicions estipulats, per la quantitat total de **66.573,80 € (SEIXANTA-SIS MIL CINC-CENTS SETANTA-**  
**TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS D'EURO)**, de les quals **55.019,67€ (CINQUANTA-CINC MIL**  
**DINOU EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS D'EURO)**, es corresponen al preu del contracte i  
**11.554,13€ (ONZE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS**  
**D'EURO)** es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 55.019,67 € IVA exclòs

11.554,13 € 21 % d'IVA

66.573,80 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució 10 dies** (indicar els dies naturals que es reduiran respecte al  
termini establert en l'apartat D.1 del quadre de característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes<sup>2</sup>:** Sí, i en cas afirmatiu indicar la part del contracte que  
tinguin previst subcontractar, assenyalat el seu import (en € IVA exclòs), i el nom o el perfil  
empresarial dels subcontractistes, definit per referència a les condicions de solvència professional  
o tècnica dels subcontractistes als quals s'hagi d'encarregar la realització).

**Se subcontractarà l'execució de reixat d'acer amb tela metàl·lica.**

• Import: 9.229,87 € (PEM projecte).

• I nom o perfil empresarial: Empresa especialista en tancaments metàl·lics tipus OCOME o  
similar.

## 18. SERPA 2009, S.L.

### OFERTA ECONOMICA

El/la senyor/a JUAN MANUEL PAEZ RAMIRO, amb en representació de l'empresa SERPA 2009 SL., amb NIF B-65103087, assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte, **Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius) N. Exp.: ED-2024-1023**, em comprometo en nom i representació de l'empresa SERPA 2009, SL. a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de 83.314.68€ (seixanta-sis mil tres-cents setanta i set euros amb quaranta-nou centims), de les quals 68.855.11€, es corresponen al preu del contracte i 14.459.57€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA 21%).

Preu total: 68.855.11 € IVA exclòs  
14.459.57 € % 21d'IVA  
**83.314.68 IVA inclòs**

Reducció del termini d'execució 25 DIES

Intenció de subscriure subcontractes: SI.

Nom: EXCAVACIONS I TRANSPORTS DIDAC JIMENEZ I SERRA

Treballs: Moviments de terres

Import: //17.650.00//

## 19. CONSTRUCCIONES METALICAS MEPAL, S.L.

### MODEL D'OFERTA

El senyor Emilio Guijarro Garzón, amb \_\_\_\_\_, en representació de l'empresa Construcciones metálicas Mepal SL, amb NIF B-61.977.567, assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte **Obres d'enderroc de les bases de 7 mòduls prefabricats, (1080 m2 i el porxo exterior a l'Institut Els Roures de Dosrius (Codi de centre: 08062730), amb expedient número ED-2024-1023**, em comprometo (en nom i representació de l'empresa Construcciones metálicas Mepal SL) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de vuitanta-set mil vuit-cents seixanta-dos euros amb cinquanta-tres cèntims 87.862,53 €, de les quals setanta-dos mil sis-cents tretze euros amb seixanta-sis cèntims 72.613,66€ es corresponen al preu del contracte i vuit mil cent tretze euros amb tres cèntims 8.113,03€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

**Preu total:** 72.613,66€ IVA exclòs

21% d'IVA

87.862,53 € IVA inclòs

**Reducció del termini d'execució** 10 dies (indicar els dies naturals que es reduiran respecte al termini establert en l'apartat D.1 del quadre de característiques).

**Intenció de subscriure subcontractes:** SI (cal indicar "sí" o "no", i en cas afirmatiu indicar la part del contracte que tinguin previst subcontractar, assenyalant el seu import, el perfil empresarial i el nom dels subcontractistes. Recordar que no es podrà subcontractar la part d'estructura ni els treballs de paleta).

#### - Obres y Construcciones metálicas SL

Porta de dues fulles batents de 3x2 m de llum de pas d'acergalvanitzat en calent, amb	1,00	1.038,05 €	1.038,05 €
Reixat d'acer d'alçària 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat	270,75	34,09 €	9.229,87 €

#### - Deltapunt 3000, SA

Dedicació per desconexió i arrencada d'escomesa interior de línia elèctrica	8,00	37,64 €	301,12 €
Dedicació per desconexió d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i	8,00	37,64 €	301,12 €
Pou circular de registre de diàmetre 100 cm, de 3,5 m de fondària, amb solera amb	1,00	680,25 €	680,25 €
Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a	289,70	9,51 €	2.755,08 €
Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb	287,72	21,97 €	6.321,16 €
Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no	1,99	46,53 €	92,36 €